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2Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/63/D/N/AC/2016/167/2016  Limanowa dnia: 2016-11-25 

 

Wszyscy zainteresowani !!! 

 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

Informujemy, iż w dniu 2016-11-23 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy artykułów medycznych - ujęte w 16 zadaniach asortymentowych, 

 

Treść wspomnianej prośby jest następująca:  
Pytanie nr 1 
Zadanie nr 9 poz. 4.4. Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy zaoferować papier gładki czy w kratkę?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zaoferować papier w kratkę. 
Pytanie nr 2 
Zadanie nr 9 poz. 5.1. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody dla dorosłych, piankowej, z żelem, do Holtera o 
rozmiarze 55 x 40 mm, prostokątnej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 3 
Zadanie nr 9 poz. 5.1, 5.2, 5.3. Prosimy o dopuszczenie możliwości podania ceny w poz. 5.1, 5.2, 5.3 za op. – 50 szt. z 
jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 4 
Zadanie nr 9 poz. 5.1, 5.2, 5.3. Jeśli Zamawiający nie zezwoli na wycenę op., prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości 
podania ceny jednostkowej netto do 4 miejsc po przecinku. 
 Odpowiedź: Zamawiający zezwala. 
Pytanie nr 5 
Zadanie nr 9 poz. 6.2. Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji nie zaszła pomyłka w ilości sztuk w komplecie tzn. elektrody 
przyssawkowe są sprzedawane w kompletach po 6 szt. nie po 8 szt. 
Odpowiedź: Tak, komplet powinien zawierać 6 szt. 
Pytanie nr 6 
Pakiet nr 9 poz. 9. Prosimy o wydzielenie ww. pozycji z pakietu nr 9 i utworzenie z niej odrębnego pakietu, co umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 7 
Projekt umowy – par. 1 ust. 3. . W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty 
wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, 
składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego. 
Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania 
właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw. 
Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: 
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„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być 
większa niż 30% wartości umowy”. 
Zgodnie z opinią UZP, zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie zrealizowany, co 
pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres - 
margines, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności skutkujących zmniejszonym 
zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać.  
Także w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że 
niedopuszczalną praktyką jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania 
nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno przeznaczy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. Taki sposób 
określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia 
był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny". Brak w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia 
wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny 
umownej, które może prowadzić do asekuracyjnego zawyżania cen. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko 
gospodarcze umowy, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 8 
Projekt umowy – par. 7 ust. 2. Prosimy o zmianę kary umownej na 10% wartość brutto części umowy pozostałej do realizacji. 
Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi jak w par. 7 ust. 2 stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary 
umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako 
rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara 
umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia 
wierzyciela”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 9 
Projekt umowy – par. 7 ust. 1. Prosimy o zmianę kary umownej na 1% wartość brutto wynikającej z danego zamówienia. 
Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi jak w par. 7 ust. 1 stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary 
umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako 
rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara 
umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia 
wierzyciela”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuszcza: 
Poz. 13 worek stomijny, otwarty, zamykany na rzep, rozmiar do docięcia 10-76mm 
Poz. 13 worek stomijny, otwarty, zamykany na rzep, rozmiar do docięcia 10-55mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 11 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 13 z zadania 3, gdyż jest to sprzęt stomijny. Umożliwi to 
składanie większej ilości konkurencyjnych ofert.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 
sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż 
magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 13 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku 
naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania 
towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list 
polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego 
(zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z 
możliwości?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wysyłanie faktury osobno, pocztą tradycyjną - list polecony priorytetowy. 
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Pytanie nr 14 
Zadanie 11 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych oznaczonym nazwą 
handlową zamiast nazwą producenta/ Norma dopuszcza obie formy. 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 15 
Zadanie 11 poza. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru do sterylizacji o zawartości zgodnie z normą 
siarczków 0,034%? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 15 
dot. umowy: 

1. Czy Zamawiający zgadza się, aby informacje dotyczące daty i serii ważności zapisane były w załączniku do faktury 
(dokument WZ)? 

Odpowiedź:  Zapis bez zmian. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpić w § 7 ust. 1 słowa „opóźnienia” słowami „zwłoki”? 
 Odpowiedź:  Zapis bez zmian. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpić w § 7 ust. 2.słowa „20% wartości brutto wynagrodzenia określonego w 

§3” słowami „20% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? 
 Odpowiedź:  Zapis bez zmian. 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpić w § 7 ust. 3.słowa „10% wartości brutto wynagrodzenia określonego w 

§3” słowami „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?  
Odpowiedź:  Zapis bez zmian. 
 

Pytanie nr 16 
Zadanie nr 1 poz. 1.4. Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji strzykawki pakowane po 80 szt. i jednocześnie wyrazi zgodę na 
ich przeliczenie w formularzu asortymentowo - cenowym. 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 17 
Zadanie nr 1 poz.2.Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji strzykawki do pomp infuzyjnych w rozmiarze 50/60 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 18 
Zadanie nr 1 poz.2. Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji strzykawek do pomp z podwójna skalą pomiarową. 
Odpowiedź:  Tak. 
Pytanie nr 19 
Zadanie nr 1 poz.3. Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji strzykawki Janeta rozmiar 100 ml z podwójna skalą pomiarową. 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 20 
Zadanie nr 1 poz.4.Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji strzykawkę do insuliny z igłą w rozmiarze 0,33 x 13 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 21 
Zadanie nr 1 poz.5. Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji strzykawkę do tuberkuliny z igłą w rozmiarze 0,45 x 13 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 22 
Zadanie nr 6 poz. 2.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, jednorazowego 
użytku, sterylny, przeźroczysty, komora kroplowa wykonana z medycznego PCV o długości  55 mm, całość wolna od ftalanów 
(informacja na opakowaniu jednostkowym), zaciskacz rolkowy umożliwiający dokładną regulacje przepływu, opakowanie 
kolorystyczne folia-papier. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 23 
Zadanie nr 6 poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, jednorazowego 
użytku, sterylny, przeźroczysty, komora kroplowa wykonana z medycznego PCV o długości  45 mm, całość wolna od ftalanów 
(informacja na opakowaniu jednostkowym), zaciskacz rolkowy umożliwiający dokładną regulacje przepływu, opakowanie 
kolorystyczne folia-papier.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 24 
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Zadanie nr 6 poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, jednorazowego 
użytku, sterylny, przeźroczysty, komora kroplowa wykonana z medycznego PCV o długości  45 mm, całość wolna od ftalanów 
(informacja na opakowaniu jednostkowym), zaciskacz rolkowy umożliwiający dokładną regulacje przepływu, opakowanie 
kolorystyczne folia.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie przyrządów komory wykonanej z wysokiej jakości medycznego PCV 
pod warunkiem, że aparat będzie posiadał zastawkę antyzwrotną. 
Pytanie nr 25 
Zadanie nr 6 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji opakowania kolorystycznego niebieskiego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 26 
Zadanie nr 6 poz. 8. Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji łącznika Y sterylnego czy nie sterylnego. 
Odpowiedź: Nie sterylne. 
Pytanie nr 27 
Zadanie nr 6 poz. 10, poz. 11. Czy zamawiajmy wymaga w/w pozycji ramp 3 - drożnych i ramp 5 - drożnych. 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 28 
Zadanie nr 8 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji igły do pobierania i rozpuszczenia leków  z typem szlifu igły 
ołówkowy z bocznym otworem, który zapewnia niską siłę wkłucia i przesuwu eliminując możliwość dostania się skrawków 
materiału (guma, tworzywo). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 29 
Zadanie nr 4, poz. 1.3: Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z prowadnicą, gdyż do tego rozmiaru standardowo jest ona 
stosowana? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 30 
Zadanie nr 4, poz. 1.4 – 1.10: Czy Zamawiający dopuści pojemność balonu 5-10ml, co umożliwi złożenie większej ilości 
konkurencyjnych cenowo ofert? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 31 
Zadanie nr 4, poz. 3.1 – 3.2: Czy Zamawiający wymaga, aby powierzchnia cewnika była „zmrożona”, co ułatwia proces 
zakładania cewnika bez użycia dodatkowego żelu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 32 
Zadanie nr 4, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści pojemność całkowitą worka 3000ml, czyli 2600ml pojemność worka oraz 
400ml pojemność komory pomiarowej, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 33 
Zadanie nr 8, poz. 1.1 – 1.6: Czy Zamawiający wymaga, aby igły posiadały ostrze długościęte LB/BL, które zapewnia niską siłę 
wkłucia i przesuwu, a tym samym zmniejsza odczucie bólu przez pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie jednostkowe posiadało nadruk w kolorze rozmiaru igły zgodnie z kodem 
kolorystycznym ISO? 
Odpowiedź: Tak 
Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie handlowe a'100 sztuk zawierało oznaczenie kolorystyczne rozmiaru ISO, co 
ułatwia proces identyfikacji rozmiaru? 
Odpowiedź: Tak  
Pytanie nr 34 
Zadanie nr 8, poz. 1.3: Czy Zamawiający dopuści igły 0,6x30mm, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych 
cenowo ofert? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 35 
Zadanie nr 8, poz. 2.1: Czy Zamawiający wymaga, aby igła posiadał szlif ołówkowy (Pencil Point) oraz otwór boczny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 36 
Proszę o dopuszczenie przyrządu  bez zastawki z komora kroplową wykonaną z PCV zgodnie ze stanowiskiem  poniżej: 
 
1.Mając na uwadze stanowisko Ministerstwa Zdrowia że "Wyroby medyczne zawierające PCV, nie powinny być obecnie 
wycofywane z rynku wyrobów medycznych. Nie wydaje się także, by - wobec umiarkowanego poziomu ryzyka stosowania 
tych wyrobów - istniały przesłanki do ograniczania stosowania takich wyrobów. Jednocześnie, celowe wydaje się 
stymulowanie wszelkich działań mających na celu modyfikację składu wyrobów z PCV, szczególnie pod kątem zastępowania 
ftalanów innymi wypełniaczami, nietoksycznymi i wykazującymi podatność na degradację." 
http://www2.mz.gov.pl/wwwmz/slajd?mr=m491&ms=&ml=pl&mi=&mx=0&mt=&my=&ma=006235 wnioskujemy o 
dopuszczenie przyrządów w których komora wykonana jest z wysokiej jakości medycznego PVC gwarantującego przejrzystość 
i elastyczność komory taką samą jak wykonane z PP. Jednocześnie zwracamy uwagę Zamawiającego, że SIWZ nie stawia 
wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PVC. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów w 
których komora kroplowa wykonana jest z PVC, a dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest PVC wnioskujemy aby 
umotywował swojej stanowisko i wyjaśnił dlaczego PVC w komorze kroplowej wpływa negatywnie na zdrowie pacjenta a PVC 
w drenie nie wpływa negatywnie na zdrowie pacjenta.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie przyrządów komory wykonanej z wysokiej jakości medycznego PCV 
pod warunkiem, że aparat będzie posiadał zastawkę antyzwrotną. 
 
Pytanie nr 37 
Dotyczy zadania nr 13, poz. nr 1 - System do zbiórki luźnego stolca. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowego, 
silikonowego, zamkniętego systemu do kontrolowanej zbiórki stolca wyposażonego w: silikonowy rękaw z balonikiem 
retencyjnym, posiadający dwa porty do irygacji i do napełniania balonika, a także port do pobierania próbek stolca z zastawką 
antyzwrotną. System może być stosowany do 29 dni. Zestaw posiada strzykawkę z podziałką o pojemności 45ml do 
napełnienia balonika retencyjnego, która ułatwia określenie momentu napełnienia balonu i zapobiega jego przepełnienia. 
Worek wyposażony w zaopatrzony w znacznik rtg na końcu drenu, silikonowy rękaw pokryty substancją zabezpieczającą, 
która chroni przed przedostawaniem się nieprzyjemnego zapachu na zewnątrz. Zestaw wyposażony w specjalnie 
zaprojektowaną konstrukcję umożliwiającą umieszczanie końcówki drenu w jamie ciała pacjenta bez potrzeby penetracji 
odbytu przy użyciu palca, posiada balonik retencyjny , port do napełniania balonika retencyjnego , port do irygacji 
umożliwiający również podawanie leków doodbytniczo. System zawiera również port do pobierania próbek stolca z zastawką 
antyzwrotną. W zestawie jest klamra zamykająca światło drenu przy podawaniu leków doodbytniczo. Worki są skalowane i 
wyposażone w substancję żelującą płynną zawartość worka oraz filtr węglowy o wysokiej absorpcji zapachów, zabezpieczone 
przed balonowaniem. W zestawie 3 worki 1500ml do zbiórki stolca z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną 
zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane 100ml, 250ml, 400ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml oraz filtrem 
węglowym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 38 
Dotyczy zadania nr 13, poz. nr 2 - System do zbiórki luźnego stolca. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowych 
czystych biologicznie wymiennych worków do kontrolowanej zbiórki stolca kompatybilne z zestawem (poz. nr. 1) o 
pojemności 1500 ml, skalowane 100ml, 250ml, 400ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml, z zastawką zabezpieczającą przed 
wylaniem zawartosci i filtrem węglowym pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka. op/10 
szt. 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 39 
Dotyczy Zadania nr 11: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1.1-1.6) oraz utworzenie 
odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem 
ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 40 
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe posiadające papier o gramaturze 70 g/m², charakteryzujący się 
wyższą wytrzymałością mechaniczną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 41 
Pakiet nr 1, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści strzykawki Luer z tłokiem wykonanym z polipropylenu bez podziału 
kolorystycznego dla poszczególnych pojemności spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 42 

Pakiet nr 3, pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków za opakowanie a’75szt. z odpowiednim 
przeliczeniem na 4000 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 43 

Pakiet nr 3, pozycja 13. Czy Zamawiający dopuści worek do kolonostomii z możliwością docięcia w zakresie 35-60mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 44 

Pakiet nr 4, pozycja 1.4-1.10. Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 5-10ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 45 

Pakiet nr 4, pozycja 1.11. Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 30ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 46 

Pakiet nr 6, pozycja 1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby komora kroplowa nie zawierała PCV? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 47 

Pakiet nr 6, pozycja 2. Czy opisie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli zwykły przyrząd do 
przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli przyrząd do przetaczania wolny od ftalanów. 
Pytanie nr 48 

Pakiet nr 6, pozycja 9. Czy Zamawiający ma na myśli przedłużacz do pomp czy do przetoczeń? 
Odpowiedź: Do pomp. 
Pytanie nr 49 

Pakiet nr 6, pozycja 10-11. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i 
konkurencyjnej cenowo oferty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 50 

Pakiet nr 8, pozycja 2.1. Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania i rozpuszczania leków w rozmiarze 1,2x30mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 51 

Pakiet nr 9, pozycja 4.2. Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108mm x 23m? 
Odpowiedź: Tak pod warunkiem kompatybilnośći z lifepack 15. 
Pytanie nr 52 

Pakiet nr 9, pozycja 6.2. Czy Zamawiający dopuści komplet przyssawkowych elektrod EKG w ilości 6szt.? 
Odpowiedź: Tak, komplet powinien zawierać 6 szt. 
Pytanie nr 53 

Pakiet nr 13, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy 
rękaw o długości 165 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne 
zapachy, balonik retencyjny z oznaczoną kolorem niebieskim, bez kieszonki palca wiodącego, port wypełniania balonika 
retencyjnego z zastawką oraz port irygacyjny pozwalający również na doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port 
do pobierania próbek stolca z zatyczką, biologicznie czysty. W zestawie worek zbiorczy z zastawką antyzwrotną o poj. 1500 
ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem załączenia trzech worków do zestawu. 
Pytanie nr 54 

Pakiet nr 13, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z systemem do kontrolowanej zbiórki stolca 
o pojemności 1500 ml, skalowane linearnie oraz numerycznie co 100ml, z zastawką antyzwrotną zabezpieczającą przed 
wylaniem zawartości, biologicznie czyste w opakowaniach a’3 szt. z odpowiednim przeliczeniem na 67 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 55 

Pakiet nr 16, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści samoprzylepne folie operacyjne wykonane z poliuretanu? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 
2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


